F I X I N G  S Y S T E M S
BAĞLANTI ELEMANLARI
2020
M
et
al
 S
tr

DIN EN 10263 grade Cq 15 - Steel rod,bars and
wire for cold heading and cold extrusion
Ürün Kodu
Product Code
Çap Ø
Diameter Ø
Band Genişiği
Band Width (b1)
Band Kalınlığı
Band Thickness (s)
Tork Değerleri
Tork Value
Koli İçi Adedi
Quantity Pcs Box
mm inch mm mm Min (Nm)
HR085W1-008012-101 8-12 5/16" - 1/2" 8.5 0.60 2.5 1.000
H R 0 8 5 W 1 - 0 1 0 0 1 6 - 1 0 1 10-16 3/8" - 5/8" 8.5 0.60 2.5 1.000
HR085W1-012020-101 12-20 1/2" - 3/4" 8.5 0.70 4.0 1.000
H R 0 8 5 W 1 - 0 1 3 0 1 9 - 1 0 1 13-19 1/2" - 3/4" 8.5 0.70 4.0 1.000
HR085W1-016025-101 16-25 5/8" - 1" 8.5 0.70 4.0 1.000
H R 0 1 0 W 1 - 0 1 9 0 2 6 - 1 0 1 19-26 3/4" - 1 1/3" 10 0.80 5.0 1.000
H R 0 1 0 W 1 - 0 2 0 0 3 2 - 1 0 1 20-32 3/4" - 1 1/4" 10 0.80 5.0 1.000
H R 0 1 0 W 1 - 0 2 3 0 3 5 - 1 0 1 23-35 8/9" - 1 1/4" 10 0.80 5.0 800
HR010W1-025040-101 25-40 1" - 1 5/8" 10 0.80 5.0 700
HR010W1-028048-101 28-48 1 3/32" - 1" 10 0.80 5.0 600
HR010W1-030045-101 30-45 7/8" 10 0.80 5.0 600
HR010W1-032050-101 32-50 1 1/6" - 1 3/4" 10 0.80 5.0 600
HR010W1-040060-101 40-60 1 1/4" - 2" 10 0.80 5.0 400
HR010W1-044064-101 44-64 1 5/8" - 2" 10 0.80 5.0 400
HR010W1-050070-101 50-70 3/8" 10 0.80 5.0 400
HR010W1-060080-101 60-80 1 3/4" - 2" 10 0.80 5.0 300
HR010W1-070090-101 70-90 1/2" 10 0.80 5.0 100
H R 0 1 0 W 1 - 0 8 0 1 0 0 - 1 0 1 80-100 2" - 2 3/4" 10 0.80 5.0 100
H R 0 1 0 W 1 - 0 9 0 1 1 0 - 1 0 1 90-110 2 3/8" - 3" 10 0.80 5.0 100
H R 0 1 0 W 1 - 1 0 0 1 2 0 - 1 0 1 100-120 1/8" 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 1 0 1 3 0 - 1 0 1 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 2 0 1 4 0 - 1 0 1 120-140 1/2" 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 3 0 1 5 0 - 1 0 1 130-150 3 1/8" - 4" 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 4 0 1 6 0 - 1 0 1 140-160 3 1/2 - 4" 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 5 0 1 7 0 - 1 0 1 150-170 3/8" 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 6 0 1 8 0 - 1 0 1 160-180 4" - 4 3/4" 10 0.80 5.0 50
H R 0 1 0 W 1 - 1 7 0 1 9 0 - 1 0 1 170-190 4 3/8" - 5" 10 0.80 5.0 40
H R 0 1 0 W 1 - 1 8 0 2 0 0 - 1 0 1 180-200 1/8" 10 0.80 5.0 25
H R 0 1 0 W 1 - 1 9 0 2 1 0 - 1 0 1 190-210 4 3/4" - 5" 10 0.80 5.0 25
H R 0 1 0 W 1 - 2 0 0 2 2 0 - 1 0 1 200-220 1/2" 10 0.80 5.0 25
H R 0 1 0 W 1 - 2 1 0 2 3 0 - 1 0 1 210-230 5 1/8" - 5" 10 0.80 5.0 25
H R 0 1 0 W 1 - 2 2 0 2 4 0 - 1 0 1 220-240 7/8" 10 0.80 5.0 25
H R 0 1 0 W 1 - 2 3 0 2 5 0 - 1 0 1 230-250 5 1/2" - 6" 10 0.80 5.0 25
HR010W1-240260-101 240-260 1/4" 10 0.80 5.0 25
H R 0 1 0 W 1 - 2 5 0 2 7 0 - 1 0 1 250-270 5 7/8" - 6" 10 0.80 5.0 25
04
DELİKLİ BANT HORTUM
PERFORATED BAND HOSE

wire for cold heading and cold extrusion
Ürün Kodu
Product Code
Çap Ø
Diameter Ø
Band Genişiği
Band Width (b1)
Band Kalınlığı
Band Thickness (s)
Tork Değerleri
Tork Value
Koli İçi Adedi
Quantity Pcs Box
mm inch mm mm Min (Nm)
H R 0 1 4 W 1 - 0 1 9 0 2 6 - 1 0 1 19-26 3/4"-1 1/32" 14 0.80 6.0 600
HR014W1-020030-101 20-30 3/4"-1 3/16" 14 0.80 6.0 500
H R 0 1 4 W 1 - 0 2 2 0 3 6 - 1 0 1 22-36 7/8"-1 27/64" 14 0.80 6.0 450
H R 0 1 4 W 1 - 0 2 5 0 4 2 - 1 0 1 25-42 1"-1 21/32" 14 0.80 6.0 400
HR014W1-028048-101 28-48 1 3/32"-1 7/8" 14 0.80 7.9 350
H R 0 1 4 W 1 - 0 3 2 0 5 1 - 1 0 1 32-51 2 1/4"-2" 14 0.80 7.9 350
HR014W1-038058-101 38-58 1 1/2"-1 9/32" 14 0.80 7.9 300
HR014W1-044064-101 44-64 1 3/4"-2 1/2" 14 0.80 7.9 250
H R 0 1 4 W 1 - 0 5 1 0 7 2 - 1 0 1 51-72 2"-2 28/32" 14 0.80 9.0 200
H R 0 1 4 W 1 - 0 5 7 0 7 6 - 1 0 1 57-76 2 1/4"-3" 14 0.80 9.0 200
HR014W1-065082-101 65-82 2 9/16"-3 15/64" 14 0.80 9.0 200
H R 0 1 4 W 1 - 0 7 6 0 9 2 - 1 0 1 76-92 3"3 5/8" 14 0.80 9.0 150
H R 0 1 4 W 1 - 0 8 5 1 0 3 - 1 0 1 85-103 3 1 1/2"-4 1/16" 14 0.80 9.0 125
H R 0 1 4 W 1 - 0 9 2 1 1 0 - 1 0 1 92-110 3 5/8"-4 21/64" 14 0.80 9.0 125
H R 0 1 4 W 1 - 1 0 5 1 2 1 - 1 0 1 105-121 4 9/64"-4 49/64" 14 0.80 9.0 100

1.4401 DIN EN-10088-2,
AISI 316 OR EQUIVALENT
Ürün Kodu
Product Code
Çap Ø
Diameter Ø
Band Genişiği
Band Width (b1)
Band Kalınlığı
Band Thickness (s)
Tork Değerleri
Tork Value
Koli İçi Adedi
Quantity Pcs Box
mm mm mm Min (Nm)
HR009W2-008012-601 8-12 9 0.60 2.5 800
HR009W2-010016-601 10-16 9 0.60 2.5 600
HR009W2-012020-601 12-20 9 0.60 2.5 600
HR009W2-012022-601 12-22 9 0.60 3.0 600
HR009W2-016025-601 16-25 9 0.60 3.0 600
HR009W2-016027-601 16-27 9 0.60 3.0 600
HR009W2-020032-601 20-32 9 0.60 3.0 600
HR009W2-023035-601 23-35 9 0.60 3.0 600
HR009W2-025040-601 25-40 9 0.60 3.0 500
HR009W2-030045-601 30-45 9 0.60 3.0 300
HR009W2-032050-601 32-50 9 0.60 3.0 300
HR009W2-040060-601 40-60 9 0.60 3.0 250
HR009W2-050070-601 50-70 9 0.60 3.0 150
HR009W2-060080-601 60-80 9 0.60 3.0 150
HR009W2-070090-601 70-90 9 0.60 3.0 150
HR009W2-080100-601 80-100 9 0.60 3.0 100
HR009W2-090110-601 90-110 9 0.60 3.0 100
HR009W2-100120-601 100-120 9 0.60 3.0 100
H R 0 0 9 W 2 - 1 1 0 1 3 0 - 6 0 1 110-130 9 0.60 3.0 50
HR009W2-120140-601 120-140 9 0.60 3.0 50
HR009W2-130150-601 130-150 9 0.60 3.0 50
HR009W2-140160-601 140-160 9 0.60 3.0 50
08
AĞIR HİZMET HORTUM
HEAVY DUTY HOSE
Diğer Teknik Özellikler:

DD11 - DIN EN 10111
20MnB4 - Çinko Kaplama
20MnB4 - Zn PLATED
Ürün Kodu
Product Code
Çap Ø
Diameter Ø
Genişlik * Kalınlık
Width * Thickness
b1 d*L SW
Tork Değerleri
Tork Value
Koli İçi Adedi
Quantity Pcs Box
mm Inch mm mm Min (Nm)
AH018W1-017019-01 17-19 11/16 - 3/4 18*0.8 20.0 M6x52 8 10.0 200
AH018W1-019021-01 19-21 3/4 - 13/16 18*0.8 20.0 M6x52 8 10.0 200
AH018W1-021023-01 21-23 13/16 - 29/32 18*0.8 20.0 M6x52 8 10.0 200
AH018W1-023025-01 23-25 29/32 - 1 18*0.8 20.0 M6x52 8 10.0 200
AH018W1-025027-01 25-27 1 - 1 1/16 18*0.8 20.0 M6x52 8 10.0 200
AH018W1-027029-01 27-29 1 1/16 - 1 5/32 18*0.8 20.0 M6x52 8 10.0 200
AH020W1-029031-01 29-31 1 5/32 - 1 7/32 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 100
AH020W1-031034-01 31-34 1 7/32 - 1 5/16 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 100
AH020W1-034037-01 34-37 1 5/16 - 1 7/16 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 100
AH020W1-037040-01 37-40 1 7/16 - 1 9/16 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 100
AH020W1-040043-01 40-43 1 9/16-1 11/16 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 100
AH020W1-043047-01 43-47 1 11/16 - 1 7/8 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 100
AH020W1-047051-01 47-51 1 7/8 - 2 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 50
AH020W1-051055-01 51-55 2 - 2 5/32 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 50
AH020W1-055059-01 55-59 2 5/32 - 2 5/16 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 50
AH020W1-059063-01 59-63 2 5/16 - 2 1/2 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 50
AH020W1-063068-01 63-68 2 1/2 - 2 11/16 20*1.0 23.0 M7x60 10 20.0 50
AH025W1-068073-01 68-73 2 11/16 - 2 7/8 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
AH025W1-073079-01 73-79 2 7/8 - 3 1/8 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
AH025W1-079085-01 79-85 3 1/8 - 3 11/32 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
AH025W1-085091-01 85-91 3 11/32-3 9/16 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
AH025W1-091097-01 91-97 3 9/16-3 13/16 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
AH025W1-097104-01 97-104 3 13 /16-4 3/32 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
A H 0 2 5 W 1 - 1 0 4 1 1 2 - 0 1 104-112 4 3/32 - 4 3/8 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
A H 0 2 5 W 1 - 1 1 2 1 2 1 - 0 1 112-121 4 3/8 - 4 3/4 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
A H 0 2 5 W 1 - 1 2 1 1 3 0 - 0 1 121-130 4 3/4 - 5 1/8 25*1.4 28.0 M8x85 13 25.0 50
AH030W1-130140-01 130-140 5 1/8 - 5 1/2 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-140150-01 140-150 5 1/2 - 5 7/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-150162-01 150-162 5 7/8 - 6 3/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-162174-01 162-174 6 3/8 - 6 7/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-174187-01 174-187 6 7/8 -7 3/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-187200-01 187-200 7 3/8 - 7 7/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-200213-01 200-213 7 7/8 - 8 3/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-213226-01 213-226 8 3/8 - 8 7/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-226239-01 226-239 8 7/8 - 9 3/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
AH030W1-239252-01 239-252 9 3/8 - 9 7/8 30*1.5 33.5 M10x112 17 50.0 25
Diğer Teknik Özellikler:
Other Technical Features:
Metal�Rulo�Kelepçe�-�9mm�Band�Genişliği
Strip�Steel�-�9mm�Band�Width

Product Code
Ölçü (D)
Size
Somun (M)
Boss
Genişlik * Kalınlık (B*S)
Width * Thickness
Bağlantı Vidası ( C )
Connection Screw
(A) (SW)
Önerilen Çalışma Yükü
Max.Recom.Load,N
mm Inch mm
B R D 5 W 1 - 0 1 2 0 1 5 - 0 1 E P 0 1 12-15 1/4" M8 20*1.5 M6*25 57.5 SW13 1000
B R D 5 W 1 - 0 1 5 0 1 9 - 0 1 E P 0 1 15-19 3/8" M8 20*1.5 M6*25 61.5 SW13 1000
BRD5W1-020025-01EP01 20-25 1/2" M8 20*1.5 M6*25 67.0 SW13 1000
BRD5W1-025030-01EP01 25-30 3/4" M8 20*1.5 M6*25 72.3 SW13 1000
B R D 5 W 1 - 0 3 1 0 3 7 - 0 1 E P 0 1 31-37 1" M8 20*1.5 M6*25 79.3 SW13 1000
BRD5W1-038044-01EP01 38-44 1􀀀 1/4" M8 20*1.5 M6*25 86.0 SW13 1000
BRD5W1-045052-01EP01 45-52 1􀀀 1/2" M8 20*1.5 M6*25 94.3 SW13 1000
BRD5W1-053058-01EP01 53-58 - M8 20*1.5 M6*25 101.3 SW13 1000
BRD5W1-059065-01EP01 59-65 2" M8 20*1.5 M6*25 108.6 SW13 1000
BRD5W1-067074-02EP01 67-74 - M10 25*1.5 M6*25 124,0 SW17 1500
BRD5W1-074082-02EP01 74-80 2􀀀 1/2" M10 25*1.5 M6*25 130.5 SW17 1500
BRD5W1-082092-02EP01 82-92 3" M10 25*1.5 M6*30 141.5 SW17 1500
BRD5W1-090102-02EP01 90-102 - M10 25*1.5 M6*35 151.0 SW17 1500
B R D 5 W 1 - 1 0 8 1 1 8 - 0 2 E P 0 1 108-118 4" M10 25*2 M6*30 168.0 SW17 1500
B R D 5 W 1 - 1 2 0 1 3 0 - 0 2 E P 0 1 120-130 - M10 25*2 M6*30 181.0 SW17 1500
B R D 5 W 1 - 1 3 2 1 4 2 - 0 2 E P 0 1 132-142 5" M10 25*2 M6*30 193.0 SW17 1500

Product Code
Ölçü (D)
Size
Somun (M)
Boss
Genişlik * Kalınlık (B*S)
Width * Thickness
Bağlantı Vidası ( C )
Connection Screw
(A) (SW)
Önerilen Çalışma Yükü
Max.Recom.Load,N
mm Inch mm
B R D 5 W 1 - 0 1 2 0 1 5 - 0 4 E P 0 1 12-15 1/4" M8/M10 20*1.5 M6*25 57.5 SW13 1000
B R D 5 W 1 - 0 1 5 0 1 9 - 0 4 E P 0 1 15-19 3/8" M8/M10 20*1.5 M6*25 61.5 SW13 1000
BRD5W1-020025-04EP01 20-25 1/2" M8/M10 20*1.5 M6*25 67.0 SW13 1000
BRD5W1-025030-04EP01 25-30 3/4" M8/M10 20*1.5 M6*25 72.3 SW13 1000
BRD5W1-031037-04EP01 31-37 1" M8/M10 20*1.5 M6*25 79.3 SW13 1000
BRD5W1-038044-04EP01 38-44 1􀀀 1/4" M8/M10 20*1.5 M6*25 86.0 SW13 1000
BRD5W1-045052-04EP01 45-52 1􀀀 1/2" M8/M10 20*1.5 M6*25 94.3 SW13 1000
BRD5W1-053058-04EP01 53-58 - M8/M10 20*1.5 M6*25 101.3 SW13 1000
BRD5W1-059065-04EP01 59-65 2" M8/M10 20*1.5 M6*25 108.6 SW13 1000
BRD5W1-067074-04EP01 67-74 - M8/M10 25*1,5 M6*25 124,0 SW13 1500
BRD5W1-074082-04EP01 74-80 2􀀀 1/2" M8/M10 25*1,5 M6*25 130.5 SW13 1500
BRD5W1-082092-04EP01 82-92 3" M8/M10 25*1,5 M6*30 141.5 SW13 1500
BRD5W1-090102-04EP01 90-102 - M8/M10 25*1,5 M6*35 151.0 SW13 1500
B R D 5 W 1 - 1 0 8 1 1 8 - 0 4 E P 0 1 108-118 4" M8/M10 25*2 M6*30 168.0 SW13 1500
B R D 5 W 1 - 1 2 0 1 3 0 - 0 4 E P 0 1 120-130 - M8/M10 25*2 M6*30 181.0 SW13 1500
B R D 5 W 1 - 1 3 2 1 4 2 - 0 4 E P 0 1 132-142 5" M8/M10 25*2 M6*30 193.0 SW13 1500

* Profile hardness value Shore (A) 50±5
Ürün Kodu
Product Code
Ölçü (D)
Size
Trifon (E*H)
Screw
Genişlik * Kalınlık( B*S)
Width * Thickness
Bağlantı Vidası ( C )
Connection Screw
(A)
Önerilen Çalışma Yükü Max.
Recom.Load,N
mm Inch (M) mm mm
BRD5W1-012015-07EP01 12-15 1/4" 7*70 20*1.5 M6*18 57.5 800
BRD5W1-015019-07EP01 15-19 3/8" 7*70 20*1.5 M6*18 61.5 800
BRD5W1-020025-07EP01 20-25 1/2" 7*70 20*1.5 M6*25 67.0 800
BRD5W1-025030-07EP01 25-30 3/4" 7*70 20*1.5 M6*25 72.3 800
BRD5W1-031037-07EP01 31-37 1" 7*70 20*1.5 M6*25 79.3 800
BRD5W1-038044-07EP01 38-44 1 1/4" 7*70 20*1.5 M6*25 86.0 800
BRD5W1-045052-07EP01 45-52 1 1/2" 7*70 20*1.5 M6*25 94.3 800
BRD5W1-053058-07EP01 53-58 - 7*70 20*1.5 M6*25 101.3 800
BRD5W1-059065-07EP01 59-65 2" 7*70 20*1.5 M6*25 108.6 800
BRD5W1-067074-07EP01 67-74 - 7*70 25*2 M6*25 124.0 800
BRD5W1-074082-07EP01 74-80 2 1/2" 7*70 25*2 M6*25 130.5 800
DG5 UZUN TRİFONLU DOĞALGAZ KELEPÇESİ
DG5 PIPE CLAMPS WITH LONG WELDING WOOD SCREW
Diğer Teknik Özellikler:
Other Technical Features:

Ürün Kodu
Product Code
Ölçü (D)
Size
Trifon (E*H)
Screw
Genişlik * Kalınlık( B*S)
Width * Thickness
Bağlantı Vidası ( C )
Connection Screw
(A)
Önerilen Çalışma Yükü
Max.Recom.Load,N
mm Inch (M) mm mm
B R D 5 W 1 - 0 1 2 0 1 5 - 0 8 E P 0 1 12-15 1/4" 7*100 20*1.5 M6*18 57.5 800
BRD5W1-015019-08EP01 15-19 3/8" 7*100 20*1.5 M6*18 61.5 800
BRD5W1-020025-08EP01 20-25 1/2" 7*100 20*1.5 M6*25 67.0 800
BRD5W1-025030-08EP01 25-30 3/4" 7*100 20*1.5 M6*25 72.3 800
BRD5W1-031037-08EP01 31-37 1" 7*100 20*1.5 M6*25 79.3 800
BRD5W1-038044-08EP01 38-44 1 1/4" 7*100 20*1.5 M6*25 86.0 800
BRD5W1-045052-08EP01 45-52 1 1/2" 7*100 20*1.5 M6*25 94.3 800
BRD5W1-053058-08EP01 53-58 - 7*100 20*1.5 M6*25 101.3 800
BRD5W1-059065-08EP01 59-65 2" 7*100 20*1.5 M6*25 108.6 800
BRD5W1-067074-08EP01 67-74 - 7*100 25*2 M6*25 124,0 800
BRD5W1-074082-08EP01 74-80 2 1/2" 7*100 25*2 M6*25 130.5 800
BRD5W1-082092-08EP01 82-92 3" 7*100 25*2 M6*30 141.5 800
BRD5W1-090102-08EP01 90-102 - 7*100 25*2 M6*35 151.0 800
B R D 5 W 1 - 1 0 8 1 1 8 - 0 8 E P 0 1 108-118 4" 7*100 25*2 M6*30 168.0 800
B R D 5 W 1 - 1 2 0 1 3 0 - 0 8 E P 0 1 120-130 - 7*100 25*2 M6*30 181.0 800
19

Somun
Boss
Genişlik * Kalınlık
Width * Thickness
Bağlantı Vidası ( C )
Connection Screw
Bağlantı
Somunu
( E )
Connection
Bolt
(A) (SW)
Önerilen Çalışma Yükü
Max.Recom.Load,N
mm Inch (M) (B*S) mm
BRTRW1-014018-04EP01 14-18            3/8"      M8/10    25*2.5    M6*25 - 66.0  SW13 1500
BRTRW1-019023-04EP01 19-23             1/2"        M8/10    25*2.5    M6*25 - 71.5  SW13 1500
BRTRW1-024028-04EP01 24-28             3/4"      M8/10    25*2.5    M6*25 -  77.0  SW13 1500
BRTRW1-029033-04EP01 29-33              1"     M8/10    25*2.5    M6*25 -    82.0   SW13 1500
BRTRW1-040045-05EP01 40-45        1 1/4"      M10/12 25*2.5    M6*25 -  94.5   SW17 1500
BRTRW1-047052-05EP01 47-52      1 1/2"       M10/12 25*2.5    M6*25 - 101.5 SW17 1500
BRTRW1-053058-05EP01 53-58            -     M10/12 25*2.5    M6*25 -    108.0 SW17 1500
BRTRW1-060065-05EP01 60-65            2"        M10/12 25*2.5    M6*25 -  115.0 SW17 1500
BRTRW1-073078-05EP01 73-78        2 1/2"        M10/12   30*3.0 M8*35 - 129.5  SW17 2500
BRTRW1-079085-05EP01 79-85      -     M10/12   30*3.0 M8*35 - 136.5 SW17 2500
BRTRW1-088093-05EP01 88-93    3"       M10/12   30*3.0 M8*35 - 145.0 SW17 2500
BRTRW1-100106-05EP01 100-106      -     M10/12   30*3.0 M8*35 - 158.0 SW17 2500
BRTRW1-108116-05EP01 108-116   4"       M10/12   30*3.0 M8*35 -   167.5  SW17 2500
BRTRW1-124129-05EP01 124-129           -     M10/12   30*3.0 M8*35 - 181.0  SW17 2500
B R T R W 1 - 1 3 1 1 3 7 - 0 5 E P 0 1 131-137         -     M10/12   30*3.0 M8*35 - 189.0 SW17 2500
BRTRW1-138145-05EP01 138-145        5"     M10/12   30*3.0 M8*35 - 197.0 SW17 2500
BRTRW1-156162-05EP01 156-162      -     M10/12   30*3.0 M8*35 - 214.0  SW17 2500
BRTRW1-165171-05EP01 165-171     6"        M10/12   30*3.0 M8*35 -    223.0    SW17 2500
BRTRW1-188194-05EP01 188-194        -     M10/12   30*3.0 M8*35 - 246.5  SW17 2500
BRTRW1-196203-05EP01 196-203       -     M10/12   30*3.0 M8*35 -   255.5  SW17 2500
BRTRW1-205214-05EP01 205-214          -     M10/12 40*4.0      M12*40   M12 295.0   SW17 4000
BRTRW1-219225-05EP01 219-225     8"      M10/12 40*4.0      M12*40   M12 306.0   SW17 4000
BRTRW1-244250-05EP01 244-250      -     M10/12 40*4.0      M12*40   M12     331.0   SW17 4000
BRTRW1-267273-05EP01 267-273     10"       M10/12 40*4.0      M12*40   M12 354.0  SW17 4000
BRTRW1-297304-05EP01 297-304       -     M10/12 40*4.0      M12*40   M12 385.0 SW17 4000
BRTRW1-320328-05EP01 320-328       12"     M10/12 40*4.0      M12*40   M12 409.0 SW17 4000
PLASTİK KABLO BAĞLARI (Beyaz)
NYLON CABLE TIES (White)
20
Ürün Kodu

Bag
Karton İçi Adedi
Quantity In a
Carton Box
Uzunluk
Length
( L )
Genişlik Width
( B )
Bant Kalınlığı
Strıp Thickness
( A )
mm mm mm max ø mm Kg / f
T R K - 1 0 0 - 2 5 W 100 2.5 1.0 Beyaz / White 22 8 100 26.000
T R K - 1 5 0 - 2 5 W 150 2.5 1.0 Beyaz / White 35 8 100 20.000
TRK-200-25W 200 2.5 1.0 Beyaz / White 50 8 100 18.000
T R K - 1 4 0 - 3 6 W 140 3.6 1.2 Beyaz / White 31 18 100 12.000
TRK-200-36W 200 3.6 1.2 Beyaz / White 50 18 100 10.000
TRK-250-36W 250 3.6 1.2 Beyaz / White 65 18 100 8.000
TRK-280-36W 280 3.6 1.2 Beyaz / White 74 18 100 8.000
TRK-370-36W 370 3.6 1.2 Beyaz / White 98 18 100 6.000
TRK-200-48W 200 4.8 1.3 Beyaz / White 50 22 100 7.000
TRK-250-48W 250 4.8 1.3 Beyaz / White 65 22 100 6.000
TRK-300-48W 300 4.8 1.3 Beyaz / White 80 22 100 5.000
TRK-370-48W 370 4.8 1.3 Beyaz / White 98 22 100 4.000
TRK-430-48W 430 4.8 1.3 Beyaz / White 120 22 100 3.000
TRK-300-76W 300 7.6 1.5 Beyaz / White 75 55 100 3.000
TRK-370-76W 370 7.6 1.5 Beyaz / White 98 55 100 2.500
TRK-450-76W 450 7.6 1.5 Beyaz / White 120 55 100 2.000
TRK-550-76W 550 7.6 1.5 Beyaz / White 155 55 100 1.500
TRK-750-76W 750 7.6 1.5 Beyaz / White 220 55 100 1.200
TRK-600-90W 600 9.0 1.6 Beyaz / White 165 80 100 1.200
T R K - 7 1 0 - 9 0 W 710 9.0 1.6 Beyaz / White 205 80 100 1.200
TRK-760-90W 760 9.0 1.6 Beyaz / White 220 80 100 1.200
TRK-900-90W 900 9.0 1.6 Beyaz / White 260 80 100 1.200
TRK-1200-90W 1200 9.0 1.6 Beyaz / White 370 80 100 1.200
Diğer Teknik Özellikler: / Other Technical Features:
* NAYLON 66 malzemeden üretilmiştir.
*  NYLON 6.6 made from the material.
* Çalışma Sıcaklığı -40˚ C...+85˚ C

( L )
Genişlik Width
( B )
Bant Kalınlığı
Strıp Thickness
( A )
mm mm mm max ø mm Kg / f
T R K - 1 0 0 - 2 5 B 100 2.5 1.0 Siyah / Black 22 8 100 26.000
T R K - 1 5 0 - 2 5 B 150 2.5 1.0 Siyah / Black 35 8 100 20.000
T R K - 2 0 0 - 2 5 B 200 2.5 1.0 Siyah / Black 50 8 100 18.000
T R K - 1 4 0 - 3 6 B 140 3.6 1.2 Siyah / Black 31 18 100 12.000
T R K - 2 0 0 - 3 6 B 200 3.6 1.2 Siyah / Black 50 18 100 10.000
T R K - 2 5 0 - 3 6 B 250 3.6 1.2 Siyah / Black 65 18 100 8.000
T R K - 2 8 0 - 3 6 B 280 3.6 1.2 Siyah / Black 74 18 100 8.000
T R K - 3 7 0 - 3 6 B 370 3.6 1.2 Siyah / Black 98 18 100 6.000
TRK-200-48B 200 4.8 1.3 Siyah / Black 50 22 100 7.000
TRK-250-48B 250 4.8 1.3 Siyah / Black 65 22 100 6.000
TRK-300-48B 300 4.8 1.3 Siyah / Black 80 22 100 5.000
T R K - 3 7 0 - 4 8 B 370 4.8 1.3 Siyah / Black 98 22 100 4.000
TRK-430-48B 430 4.8 1.3 Siyah / Black 120 22 100 3.000
T R K - 3 0 0 - 7 6 B 300 7.6 1.5 Siyah / Black 75 55 100 3.000
T R K - 3 7 0 - 7 6 B 370 7.6 1.5 Siyah / Black 98 55 100 2.500
T R K - 4 5 0 - 7 6 B 450 7.6 1.5 Siyah / Black 120 55 100 2.000
T R K - 5 5 0 - 7 6 B 550 7.6 1.5 Siyah / Black 155 55 100 1.500
T R K - 7 5 0 - 7 6 B 750 7.6 1.5 Siyah / Black 220 55 100 1.200
TRK-600-90B 600 9.0 1.6 Siyah / Black 165 80 100 1.200
T R K - 7 1 0 - 9 0 B 710 9.0 1.6 Siyah / Black 205 80 100 1.200
TRK-760-90B 760 9.0 1.6 Siyah / Black 220 80 100 1.200
TRK-900-90B 900 9.0 1.6 Siyah / Black 260 80 100 1.200
TRK-1200-90B 1200 9.0 1.6 Siyah / Black 370 80 100 1.200
Diğer Teknik Özellikler: / Other Technical Features:
* NAYLON 66 malzemeden üretilmiştir.
*  NYLON 6.6 made from the material.
* Çalışma Sıcaklığı -40˚ C...+85˚ C